I
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semus aut emixisemus uel deinces.................................. ct ornili tempore
exinde taciti et contenti permaneamus sicut superius legitur, simi
liter spondimus nos qui supra Pater ct filio uel nostris filiis filiabus 
uel eredex ut qualecumque tempus uos qui supra iugalibus uel at ere
dibus uestris aut cui uos dederitis oportunum fuerit in placito libellum 
unum ubi relegitur suprascripta pecia de terra qualiter superius legitur 
uobis a placitum ante presencia bonorum ominum ostendere promitimus. 
eo uero ordine placitum fenitum prcdictum libellum in nostra reuertant 
potestate, quod si non fecerimus aut non atinpleuerimus sicut superius 
legitur, tunc spondimus nos qui supra pater et filio uel nostris filiis filiabus 
uel eredes componere nobis qui supra iugalibus uel at eredibus uestris 
aut cui uos dederitis pena argentum denarios bonos papienses libras 
decem, quidem et at acconfirmanda promixionis cartula accepit ego 
qui supra Pater et filio at te ian dicto Genoardus exinde Launahint 
mantello uno ut ec nostra promixio in uos uestrisque eredibus firma 
permanead atque persistat, ct nec nobis liceat ullo tempore nolle quod 
uoluit. se quod a nobis semel factum uel conscriptum et sub iusiurandum 
inuiolabiliter conseruare promito, con stipulacione subnixa, manente ac 
cartula promixionis omni tempore firmum et stabile permaneat atque 
persistat. Actum Ciuitate Janua feliciter.

Signum m. m. manibus suprascripto et Bonizo et Genoardo qui ac 
cartula promissionis fieri rogaui et suprascripto Launahint accepit et 
suprascripto Genoardo filio meo consensi ut supra.

Signum m. m. m. m. manibus Juuenale et Johannes et Genoardo 
atque Andrea lege uiuentes Romana testes.

t  Johannes rogatus subscripsi.
Ego qui supra Winizo notarius scripsi et subscripsi compleui et 

dedit (').
•

(') « Pergamena autentica. Sul dorso si legge il seguente, di mano egualmente, 
come parmi, antica: Testes Jìofante et Johannes et Gotefredus et Inselberlo et 
Adame. anni Domini m illesimo vieslmo quinto, mense Jenoarius. indicione octaua. 
Cartula uindicionis quam fecit Bonizo flliv.s quondam Petri a Genoardo filio 
quondam Johannis et A lxida iugalibus filia quondam Bernodi de pecia una 
de terra  in loco et fundo Mortedo u igin ti e quator perticas, a pedex Domili 
Leoprandi regls. coerit ei da una parte terra Marinus clericus, da alla parte  
terra  tua qui su pra  Genoardo. da  duabus partibus uia pubblica » (Poch).
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I . o c a z i o n e  d i  u n  t e r r e n o  al I’radello  in B isagno ,  fatta (ia Kriberio abbate dei 
m o n a s t e r o  d i  s a n t o  S tefano a Gisolfo  quel qm. Bonizone, a patto che debba pian
t a r l o  d i  v i t i  e  c o s t r u r v i  una casa. Trascorso  un decennio, metà del podere ri- 
m a n g a  l i v e l l a r i a  d e l  detto  G isolfo  o dei suoi eredi; l’ altra metà rientri nel 
d o m i n i o  d e l  m o n a s t e r o  m edesim o.